[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2022

           № 834
г. Нижняя Салда
Об утверждении графика заседаний административной комиссии
городского округа Нижняя Салда на 2023 год
В соответствии с Кодексом Российской Федерации                                             об административных правонарушениях, Федеральным законом                                    от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 14 июня 2005 года № 52-ОЗ «Об административных правонарушениях на территории Свердловской области» (с изменениями), Уставом городского округа Нижняя Салда, в целях организации работы административной комиссии городского округа Нижняя Салда, администрация городского округа Нижняя Салда

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график заседаний административной комиссии городского округа Нижняя Салда на 2023 год (приложение).

2. Заседания проводить в кабинете первого заместителя главы администрации городского округа Нижняя Салда по адресу:                                     г. Нижняя Салда, ул. Фрунзе, д. 2, с 14.00 до 17.00.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городской вестник плюс» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Нижняя Салда.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                          на первого заместителя главы администрации городского округа                                Нижняя Салда Черкасова С.В.
Глава городского округа
Нижняя Салда

                                       А.А. Матвеев

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации городского округа
Нижняя Салда
от 08.12.2022  № 834

График заседаний административной комиссии городского округа
Нижняя Салда на 2023 год

	Месяц

	День

	Январь

	20

	Февраль

	03, 17

	Март

	03, 17, 31

	Апрель

	14, 28

	Май

	12, 26

	Июнь

	02, 16, 30

	Июль

	14, 28

	Август

	11, 25

	Сентябрь

	01, 15, 29

	Октябрь

	13, 27

	Ноябрь

	10, 24

	Декабрь

	08, 22